
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 62 μελών ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 6001626) για το διδακτικό έτος 

2023-2024 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα με 

θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 1ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 23).   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 29/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 137009/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΕΦΤ46ΝΚΠΔ-ΞΩ5



 
2 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού όπως 

δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

10. Την αριθ. πρωτ.73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.  

11. Την αριθ. πρωτ. 136609/Ε4/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς πλήρωση 

λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 4η φάση προσλήψεων αναπληρωτών μελών 

ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024». 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΒΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. 

πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης. 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 62 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους 

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών 

κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) το διδακτικό έτος 2023-2024, στο 

πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-

2026», με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 

Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027 όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 ΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1262 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2 7 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1680 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 18 ΑΙΒΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2123 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 21 ΕΥΘΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 2202 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 22 ΒΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2208 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 24 ΣΜΙΛΕΒΣΚΑ 
ΝΑΝΤΙΤΣΑ 
ΕΛΠΙΔΑ ΝΤΟΥΣΚΟ 2225 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 34 ΔΟΥΣΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2297 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

8 56 ΝΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2516 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

9 57 ΖΑΠΑΤΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2521 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

10 61 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 2565 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 63 ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2591 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

12 79 ΚΟΕΜΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2728 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

13 90 ΧΑΤΖΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΑΠΑΔΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2786 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 91 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2788 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

15 97 ΑΚΡΙΒΟΥΛΗ 
ΒΑΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2840 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

16 105 ΣΕΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2891 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

17 112 ΣΚΟΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2906 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 113 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2907 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 115 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 2916 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

20 116 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2917 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

21 122 ΚΛΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2993 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

22 126 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3068 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 6ΕΦΤ46ΝΚΠΔ-ΞΩ5



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

23 127 ΓΙΑΒΡΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3072 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

24 129 ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3121 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 134 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3165 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 136 ΓΙΟΓΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3211 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

27 137 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3220 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

28 138 ΠΑΤΣΑΚΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3229 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 139 ΣΤΕΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3230 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

30 140 ΚΑΡΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 3232 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 144 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3251 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 155 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3393 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 156 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3395 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 161 ΚΑΛΙΩΡΑ ΑΡΕΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3427 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

35 165 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3446 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

36 173 ΜΙΡΜΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3489 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

37 177 ΝΑΥΡΟΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 3504 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

38 178 ΚΟΥΒΑΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 3507 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

39 179 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3514 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

40 182 ΦΕΣΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3536 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

41 185 ΤΣΕΛΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3556 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

42 188 ΒΟΥΜΒΑ ΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 3571 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 190 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3573 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 193 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 3594 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

45 205 ΚΑΠΝΙΑΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3698 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 210 ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ 3724 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

47 219 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3760 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

48 222 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 3771 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

49 224 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΛΟΥΜΙΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3801 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

50 229 ΤΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3837 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

51 230 ΚΟΥΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3839 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

52 233 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3850 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

53 238 ΜΕΣΛΕΧ ΑΛΥΑ ΜΩΧΑΜΕΤ 3881 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

54 242 ΠΑΝΟΥΤΣΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 3896 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

55 246 ΤΣΑΛΑΧΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3916 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

56 247 ΤΕΜΙΡΑΧΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3918 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

57 260 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3946 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 265 ΜΠΑΡΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3966 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 267 ΛΑΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 3975 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 269 ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 3983 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 276 ΣΟΥΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 4016 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

62 297 ΣΑΠΑΝΤΖΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4093 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 

2023 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΕΦΤ46ΝΚΠΔ-ΞΩ5



 
4 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

ΑΔΑ: 6ΕΦΤ46ΝΚΠΔ-ΞΩ5


		2023-11-29T12:29:29+0200
	Athens




